
1. Йиллик ялпи даромад 467291,4 минг сум

2. 127464,4 минг сум

3. Кредит микдори 200000 минг сум

4. Кредит устама фоизи 7,00% йиллик

5. Лойиха муддати 5 йил

№ Харажатлар мазмуни 
Улчов 

бирлиги
Сони

Бирлик нархи 

(минг сум)

1
Тикув машиналари 

сотиб олиш учун
комплект 1 200000

Жами

I.  УМУМИЙ МАЪЛУМОТЛАР

Иштихон туманидаги "Мадина ред стар" МЧЖнинг ушбу лойихасидан асосий максади

кишлокка саноатни олиб кириш. туман ахолисини тикувчилик махсулотлари билан таъминлашда

иштирок этиш ва тадбиркорликдан даромадлар олишдан иборат. Тадбиркор максадни амалга

ошириш учун банкнинг кредит маблагларидан 20000000 сум микдоридаги кредит маблагларини 1,5

йил муддатга йиллик 7 % устамаси билан жалб килишни режалаштирмокда. 

ЛОЙИХАНИНГ АСОСИЙ КУРСАТКИЧЛАРИ

Кредит давридаги соф фойда

II.  ИШЛАБ ЧИКАРИШ РЕЖАСИ

Корхона бугунги кунда асосан тикувчилик махсулотлари ишлаб чикариш билан шугулланиб

келмокда. Корхонанинг шу сохада иш тажрибаси хамда малакага эга булган ишчи ходимлар мавжуд.

Корхона узининг махсулот ишлаб чикариш хажмини янада кенгайтириш ва махсулот турларини

купайтириш устида иш олиб бормокда. Бунинг учун тадбиркор банкнинг кредит маблагларидан

20000000 сум микдоридаги маблагларини жалб килишни кузда тутади. Жалб килинган маблагларга

юкори унумли замонавий тикувчилик ускуналари ва жихозлар сотиб олинади. Сотиб олинган ускуна

ва хом ашёлар билан тадбиркор ахоли ва юридик шахслар буюртмаси асосида тушак чойшаблари,

болалар кийимлари ва бошка турдаги махсулотлар ишлаб чикариш ва сотишни йулга куяди.

2.1. КРЕДИТ МАБЛАГЛАРИНИНГ ИШЛАТИЛИШ РЕЖАСИ

2.2. ИШЛАБ ЧИКАРИЛАДИГАН МАХСУЛОТ ТУРЛАРИ ВА УЛАРНИ РЕАЛИЗАЦИЯ 



№ Хизматлар номи Улчов бирлиги

1 ойда ишлаб 

чикарилган 

махсулот  

микдори

12 ойда ишлаб 

чикарилган 

махсулот 

микдори

1 Курпа жилди дона 60 720

2 Чойшаб дона 65 780

3 Ёстик жилди дона 70 840

4
Болалар мактаб 

кийими
дона 50

600

5 Пахта терим этаклари дона 500
6000

Ж а м и

№ Хизматлар номи Улчов бирлиги Сони
Бирлик нархи           

(м. сум)

1 Газмол метр 6 15

2 Ип ғалтак 0,4 0,5

Жами харажат

Реализация нархи

№ Хизматлар номи Улчов бирлиги Сони
Бирлик нархи           

(м. сум)

1 Газмол метр 3 15

2 Ип ғалтак 0,3 0,5

Жами харажат

Реализация нархи

2.3. БИР ДОНА КУРПА ЖИЛДИ УЧУН САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР 

2.4. БИР ДОНА ЧОЙШАБ УЧУН САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР 

2.5. БИР ДОНА ЁСТИК ЖИЛДИ УЧУН САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР 



№ Хизматлар номи Улчов бирлиги Сони
Бирлик нархи           

(м. сум)

1 Газмол метр 1 15

2 Ип ғалтак 0,2 0,5

Жами харажат

Реализация нархи

№ Хизматлар номи Улчов бирлиги Сони
Бирлик нархи           

(м. сум)

1 Газмол метр 2 15

2 Ип ғалтак 0,4 0,5

Жами харажат

Реализация нархи

№ Хизматлар номи Улчов бирлиги Сони
Бирлик нархи           

(м. сум)

1 Газмол метр 1 15

2 Ип ғалтак 0,2 0,5

Жами харажат

Реализация нархи

№ Хомашё номи Улчов бирлиги
Йиллик 

микдори

Бирлик нархи  

(минг сум)

Газмол метр 14400 15

Ип ғалтак 648 0,5

2.6. БИР ДОНА БОЛАЛАР МАКТАБ КИЙИМИ УЧУН САРФЛАНАДИГАН 

2.7. БИР ДОНА ПАХТА ТЕРИШ ЭТАГИ УЧУН САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР 

КАЛЬКУЛЯЦИЯСИ

2.8. ХОМ АШЁ СОТИБ ОЛИШ УЧУН САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР РЕЖАСИ



Жами

2.9. ЁРДАМЧИ РЕСУРСЛАРГА САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР РЕЖАСИ

№ Ресурслар номи Улчов бирлиги

Харажат 

микдори (минг 

сум)

1
Транспорт хизматлари 

учун
м.сум 600

2 Электр энергияси учун м.сум 480

3 Алока хизмати учун м.сум 120

4
Кузда тутилмаган 

харажатлар
м.сум 300

Жами 1500

№ Вазифалар номи Сони

Ойлик иш 

хаки 

микдори 

(сум)

Йиллик иш 

хаки фонди 

(сум)

1 Корхона менеджери 1 250000 3000000

2 Хисобчи-таъминотчи 1 180000 2160000

3 Дизайнер-бичувчи 1 220000 2640000

Тадбиркор махсулот ишлаб чикариш билан боглик технологик жараённи утказиш ва молия-

хужалик фаолиятини амалга ошириш учун бутун кредит даври давомида маълум микдорда

харажатлар килади. Куйидаги жадвалда ёрдамчи ресурслар учун сарфланган маблаглар

курсатилади. 

III.  ТАШКИЛИЙ РЕЖА

Корхона махсулот ишлаб чикариш ва реализация килиш жараёнида

юкори малакали мутахассис ва ишчи-ходимларни ишга жалб килади.

Уларга ойлик маош белгилайди ва урнатилган тартибда солик ва бошка

мажбурий туловларни амалга оширади. Куйидаги жадвалда иш хаки ва

туловлар учун сарфланган харажатлар ифодаланади.



4 Тикувчи-операторлар 4 800000 9600000

Жами 7 1450000 17400000

Иш хакига 12 % туловлар 174000 2088000

Хаммаси 1624000 19488000

№ Харажатлар номи

Умумий 

киймати           

(минг сум)

Кредит Уз маблаги

1

Хомашё махсулотлари 

сотиб олиш учун
216324 0 216324

2

Ускуна ва жихозлар 

сотиб олиш учун 200000 200000

3

Ёрдамчи ресурслар 

учун 1500 1500

4

Иш хаки учун 

харажатлар 19488 19488

Жами 437312 200000 237312

№ Кредит дааври ойлари Кредит колдиги

Кредитни 

сундириш учун 

тулов

Кредит устама 

фоизи

1 1 ой 200000 0 1166,67

2 2 ой 200000 0 1166,67

3 3 ой 200000 0 1166,67

4 4 ой 200000 0 1166,67

5 5 ой 200000 0 1166,67

6 6 ой 200000 0 1166,67

7 7 ой 183333 16667 1069,44

8 8 ой 166667 16667 972,22

9 9 ой 150000 16667 875,00

IV.  МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР

4.1. ЛОЙИХА КИЙМАТИ

4.2.   КРЕДИТ ВА КРЕДИТ  ФОИЗЛАРИНИ КАЙТАРИШ ГРАФИГИ
Кредит микдори 20000 минг сум, 

Кредит устамаси йиллик 7 фоиз



10 10 ой 133333 16667 777,78

11 11 ой 116667 16667 680,56

12 12 ой 100000 16667 583,33

Биринчи йилда жами 100000 100000 11958,33

13 13 ой 83333 16667 583,33

14 14 ой 66667 16667 486,11

15 15 ой 50000 16667 388,89

16 16 ой 33333 16667 291,67

17 17 ой 16667 16667 194,44

18 18 ой 0 16667 97,22

Иккинчи йилда жами 0 100000 2041,67

Бешинчи йилда жами 0 200000 14000,0

Биринчи йилда 100000 минг сум

Иккинчи йилда 100000 минг сум

Жами 1,5 йилда 200000 минг сум

Биринчи йилда 11958,33 минг сум

Иккинчи йилда 2041,67 минг сум

Жами 1,5 йилда 14000,00 минг сум

214000,00 минг сум

Даромад Харажат Даромад

1

Махсулот сотишдан 

ялпи тушумлар 467291,4 233645,7

2

Ишлаб чикариш 

таннархи 237312,0

3 Молиявий натижа 229979,4 114989,7

4

Кредит учун фоиз 

туловлари 11958,3

5 Операцион туловлар 2336,5

6 Молиявий натижа 215684,6 111779,8

Кредит маблагларини сундириш:

Тадбиркор томонидан хар ой якунида кредит устамаси учун йиллик 7 фоиз микдорида

туловларини амалга оширилади. Худди шунингдек 3 чорак 1 ойи чорак якунидан бошлаб жадвалда

курсатилган тартибда кредит маблаглари сундирилиб борилади 

Кредит устама фоизлари тулови:

Жами кайтариладиган маблаглар

5. МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР

№ Курсаткичлар

Биринчи йил Иккинчи йил



7

Кредит маблагларини 

сундириш
100000,0

9

Соф фойда (капитал 

жамгарма) 115684,6 127464,4

№ Курсаткичлар
Улчов 

бирлиги
Микдори

1 Кредит микдори минг сум 200000,0

2 Йиллик ялпи даромад минг сум 467291,4

3
Кредит давридаги соф 

фойда
минг сум 127464,4

4
Кредит устама 

фоизлари
фоиз 7,00%

5 Коплаш муддати йил 1,5

6.  БИЗНЕС ТАХМИН

Тадбиркор кредит даврининг якунида 127464,4 минг сум микдоридаги соф фойдага хамда умумий

киймати 200000,0 минг сумдан иборат булган   ускуналарига эга булади.



Суммаси   

(минг сум)

200000

200000

I.  УМУМИЙ МАЪЛУМОТЛАР

Иштихон туманидаги "Мадина ред стар" МЧЖнинг ушбу лойихасидан асосий максади

кишлокка саноатни олиб кириш. туман ахолисини тикувчилик махсулотлари билан таъминлашда

иштирок этиш ва тадбиркорликдан даромадлар олишдан иборат. Тадбиркор максадни амалга

ошириш учун банкнинг кредит маблагларидан 20000000 сум микдоридаги кредит маблагларини 1,5

йил муддатга йиллик 7 % устамаси билан жалб килишни режалаштирмокда. 

ЛОЙИХАНИНГ АСОСИЙ КУРСАТКИЧЛАРИ

Корхона бугунги кунда асосан тикувчилик махсулотлари ишлаб чикариш билан шугулланиб

келмокда. Корхонанинг шу сохада иш тажрибаси хамда малакага эга булган ишчи ходимлар мавжуд.

Корхона узининг махсулот ишлаб чикариш хажмини янада кенгайтириш ва махсулот турларини

купайтириш устида иш олиб бормокда. Бунинг учун тадбиркор банкнинг кредит маблагларидан

20000000 сум микдоридаги маблагларини жалб килишни кузда тутади. Жалб килинган маблагларга

юкори унумли замонавий тикувчилик ускуналари ва жихозлар сотиб олинади. Сотиб олинган ускуна

ва хом ашёлар билан тадбиркор ахоли ва юридик шахслар буюртмаси асосида тушак чойшаблари,

болалар кийимлари ва бошка турдаги махсулотлар ишлаб чикариш ва сотишни йулга куяди.

2.1. КРЕДИТ МАБЛАГЛАРИНИНГ ИШЛАТИЛИШ РЕЖАСИ

2.2. ИШЛАБ ЧИКАРИЛАДИГАН МАХСУЛОТ ТУРЛАРИ ВА УЛАРНИ РЕАЛИЗАЦИЯ 



Бирлик нархи  

(сум)

Суммаси (минг 

сум)

126,3 90921,6

63,2 49303,8

22,7 19026

60,4
36240

45,3
271800

467291,4

Суммаси 

(минг сум)

90

0,2

90,2

126,3

Суммаси 

(минг сум)

45

0,15

45,15

63,2

2.3. БИР ДОНА КУРПА ЖИЛДИ УЧУН САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР 

2.4. БИР ДОНА ЧОЙШАБ УЧУН САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР 

2.5. БИР ДОНА ЁСТИК ЖИЛДИ УЧУН САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР 



Суммаси 

(минг сум)

15

0,1

15,1

22,7

Суммаси 

(минг сум)

30

0,2

30,2

60,4

Суммаси 

(минг сум)

15

0,1

15,1

45,3

Суммаси 

(минг сум)

216000

324

2.6. БИР ДОНА БОЛАЛАР МАКТАБ КИЙИМИ УЧУН САРФЛАНАДИГАН 

2.7. БИР ДОНА ПАХТА ТЕРИШ ЭТАГИ УЧУН САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР 

КАЛЬКУЛЯЦИЯСИ

2.8. ХОМ АШЁ СОТИБ ОЛИШ УЧУН САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР РЕЖАСИ



216324

2.9. ЁРДАМЧИ РЕСУРСЛАРГА САРФЛАНАДИГАН ХАРАЖАТЛАР РЕЖАСИ

Тадбиркор махсулот ишлаб чикариш билан боглик технологик жараённи утказиш ва молия-

хужалик фаолиятини амалга ошириш учун бутун кредит даври давомида маълум микдорда

харажатлар килади. Куйидаги жадвалда ёрдамчи ресурслар учун сарфланган маблаглар

курсатилади. 

III.  ТАШКИЛИЙ РЕЖА

Корхона махсулот ишлаб чикариш ва реализация килиш жараёнида

юкори малакали мутахассис ва ишчи-ходимларни ишга жалб килади.

Уларга ойлик маош белгилайди ва урнатилган тартибда солик ва бошка

мажбурий туловларни амалга оширади. Куйидаги жадвалда иш хаки ва

туловлар учун сарфланган харажатлар ифодаланади.



Жами тулов

1166,67

1166,67

1166,67

1166,67

1166,67

1166,67

17736,11

17638,89

17541,67

4.2.   КРЕДИТ ВА КРЕДИТ  ФОИЗЛАРИНИ КАЙТАРИШ ГРАФИГИ



17444,44

17347,22

17250,00

111958,33

17250,00

17152,78

17055,56

16958,33

16861,11

16763,89

102041,67

214000,0

Харажат 

118656,0

2041,7

1168,2

Тадбиркор томонидан хар ой якунида кредит устамаси учун йиллик 7 фоиз микдорида

туловларини амалга оширилади. Худди шунингдек 3 чорак 1 ойи чорак якунидан бошлаб жадвалда

курсатилган тартибда кредит маблаглари сундирилиб борилади 

5. МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР

Иккинчи йил



100000,0

Тадбиркор кредит даврининг якунида 127464,4 минг сум микдоридаги соф фойдага хамда умумий

киймати 200000,0 минг сумдан иборат булган   ускуналарига эга булади.


